
                      

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

Nr postępowania CRZP/201/009/U/18, ZP/38/WETI/18 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

  NA USŁUGĘ SPOŁECZNĄ 

 

pn.: Świadczenie zakwaterowania w trakcie wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego Wydziałowej Rady 
Studentów Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej 

 
o wartości zamówienia wyższej niż 30.000 Euro i nieprzekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 Euro, 
o której mowa w art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. t.j. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 
 

 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.dzp.pg.edu.pl 

 

 

 

Zatwierdził:  
Dziekan Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy Wtorek, prof. zw. PG 
                                                                                                      (działający na podstawie pełnomocnictwa Rektora Politechniki Gdańskiej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gdańsk, dnia 21.09.2018 r. 

 



                     
 

2 
 

 

I.  Nazwa i adres Zamawiającego. 
Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
NIP 584-020-35-93, REGON P-000001620 
 
Telefon: +48 58 348-61-52 
Faks :    +48 58 347-24-45 
Strona internetowa: http://www.dzp.pg.edu.pl 
 
Godziny urzędowania: 7:30-15:30 
 
reprezentowana przez: prof. dr hab. inż. Jerzego Wtorka, prof. zw. PG – Dziekana Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki, działającego na podstawie pełnomocnictwa Rektora Politechniki Gdańskiej. 
 

II.  Tryb udzielenia zamówienia. 
1. Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) – zwanej dalej Pzp oraz niniejszego ogłoszenia. 
2. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w art. 138g Pzp – 750.000 Euro. 
3. Zamawiający udziela zamówienia w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminujący. 

 
III. Opis przedmiotu zamówienia. 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zakwaterowaniu w ramach wyjazdu szkoleniowo-
integracyjnego 15 członków Wydziałowej Rady Studentów Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Politechniki Gdańskiej w terminie od dnia 05.10.2018 r. do dnia 07.10.2018 r.  
2. Wymagania Zamawiającego w stosunku do zamawianej usługi: 
2.1 świadczenie ww. usługi powinno odbyć się w obiekcie usytuowanym w odległości nie większej niż 100 km od 
siedziby Zamawiającego, 
2.2  rozpoczęcie zameldowania od godziny 16.00 w dniu 05.10.2018 r., wymeldowanie do godziny 10.00 w dniu 
07.09.2018 r. 
2.3 wykonawca powinien zapewnić zakwaterowanie w domkach 7–osobowym i 8–osobowym z ogrzewaniem (bądź 
kominkiem), z łazienką (z całodobowym dostępem do zimnej i ciepłej wody), o minimalnej powierzchni (jednego 
domku) 150m2 oraz składających się z minimum 2 sypialni i aneksu kuchennego (lodówka, kuchenka z piekarnikiem, 
czajnik elektryczny) na domek. 
3. Wymagania Zamawiającego dotyczące zaplecza dodatkowego podczas wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego 
Wydziałowej Rady Studentów: 
3.1 zadaszona sala na terenie obiektu, mieszcząca minimum 15 osób z dostępem do murowanego grilla, 
3.2 miejsce na ognisko na terenie obiektu, 
3.3 szereg urządzeń rekreacyjnych, tzw. ścieżka zdrowia na terenie obiektu, 
3.4 minimum jeden kryty basen, o powierzchni przekraczającej 25m2 – na wyłączność uczestników wyjazdu.  
4. CPV 55120000-7 Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji, 55241000-1 Usługi w zakresie ośrodków 

wypoczynkowych 
 

IV. Warunki udziału w postępowaniu oraz wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający nie określa warunków udziału w niniejszym postępowaniu. 
 
V. Termin realizacji zamówienia.  

1. Realizacja zamówienia nastąpi w dniach: 05.10.2018 – 07.10.2018 r.  
2. Miejsce realizacji – ośrodek wskazany przez Wykonawcę w ofercie. 



                     
 

3 
 

 

VI.  Kryteria oceny ofert. 

1. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie kierował się następującym kryterium: 
Cena oferty brutto – 100% 
 
Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta spełniająca wymagania niniejszego ogłoszenia raz 
otrzyma najwyższą liczbę punktów w kryterium cena 100% obliczoną wg wzoru: 
 
             Cmin 

 C = ------------------- X 100 pkt 

               Cb 

gdzie: 

Cmin – najniższa cena brutto spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu 

Cb – cena brutto oferty badanej 

           Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku. 

2. Jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej spośród wszystkich ofert niepodlegających 
odrzuceniu, z uwagi na to że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, zamawiający wzywa wykonawców, 
którzy złożyli oferty, do złożenia w termie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych. 

3. Badanie i ocena ofert 
a)  W przypadku gdy dokumenty niezbędne do przeprowadzenia postępowania są niekompletne, zawierają 

błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego wątpliwości. Zamawiający przed udzieleniem 
zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do ich złożenia, 
uzupełnienia lub poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień, chyba że mimo ich złożenia, uzupełnienia lub 
poprawienia lub udzielenia wyjaśnień oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby 
unieważnienie postępowania. 

b)  W toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez Wykonawcę 
wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. 

c)  Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie, informując o tym niezwłocznie 
Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. Przez oczywistą omyłkę pisarską w szczególności 
należy rozumieć widoczne, wbrew zamierzeniu niewłaściwe użycie wyrazu, widocznie mylną pisownię 
wyrazu, ewidentny błąd gramatyczny, niezamierzone opuszczenie wyrazu (ów) lub jego części. 

d)  Zamawiający poprawi oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 
dokonanych poprawek, informując o tym niezwłocznie Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

e)  Zamawiający poprawi inne omyłki polegające na niezgodności oferty z treścią ogłoszenia, 
niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, informując o tym niezwłocznie Wykonawcę, którego 
oferta została poprawiona. 

f)  Jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, będą się wydawać rażąco niskie w 
stosunku do przedmiotu zamówienia i budzić wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania 
przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez zamawiającego lub wynikającymi z 
odrębnych przepisów, zamawiający może wezwać do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, 
dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu. 

  h)   Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy w przypadku, gdy nie będzie spełniała wymagań określonych w  
Ogłoszeniu o zamówieniu  w okolicznościach określonych w art. 93 ustawy Pzp. 
 

VII. Sposób przygotowania oferty 

1. Oferta winna zawierać:  
a) Wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia, dokument ma umożliwić dokonanie oceny oferty w kryteriach oceny ofert 
opisanych w pkt. VI, 

b)Pełnomocnictwa 



                     
 

4 
 

2. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę na poszczególne części 
zamówienia. 

3. Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z 
formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy 
organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 

4. Jeżeli upoważnienie do podpisania oferty nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny 
Wykonawcy to do oferty należy dołączyć oryginał lub poświadczoną notarialnie kopię stosownego 
pełnomocnictwa, określającego jego zakres i wystawionego przez osoby do tego upoważnione. 

5. Ofertę należy sporządzić pisemnie w języku polskim, w jednym egzemplarzu, wg wzorów druków 
załączonych przez Zamawiającego. 

6. Wszystkie kartki oferty muszą być trwale połączone i włożone do jednej koperty zaopatrzonej napisem 
„Świadczenie zakwaterowania w trakcie wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego Wydziałowej Rady 
Studentów Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” (Nr 
postępowania ZP/201/009/U/18)” oraz dane Wykonawcy (pełna nazwa Wykonawcy i adres). Koperta musi 
być zaadresowana na Zamawiającego (Politechnika Gdańska Budynek A Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pokój 127).  

7. Wszystkie miejsca, w których Wykonawca naniósł zmiany winny być podpisane przez osobę(-y) 
podpisującą(-e) ofertę. Poprawki mogą być dokonane jedynie poprzez czytelne przekreślenie błędnego 
zapisu i wstawienie poprawnego. 

8. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. Wprowadzone 
zmiany do złożonej oferty należy umieścić w dodatkowej kopercie z napisem „Zmiana do oferty w 
postępowaniu pn. „Świadczenie zakwaterowania w trakcie wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego 
Wydziałowej Rady Studentów Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej” (Nr postępowania ZP/201/009/U/18)” oraz dane Wykonawcy (pełna nazwa Wykonawcy i 
adres). 

9. Wykonawca może wycofać złożoną ofertę wyłącznie w formie pisma wycofującego ofertę przed upływem 
terminu składania ofert. 

10. W przypadku, gdy informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, co do których Wykonawca zastrzega, że nie mogą 
być udostępniane innym uczestnikom postępowania, muszą być oznaczone klauzulą: „Informacje 
stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jedn.: Dz. U. z 2003 r. nr 153 poz. 1503 z późn. zm.)". Zaleca się, 
aby były spięte i wyraźnie oddzielone od pozostałej części oferty. Zgodnie z normą wyrażoną w powyższym 
artykule przez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie się nieujawnione do wiadomości publicznej informacje 
techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość 
gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności. W 
przypadku braku wyraźnego oznaczenia dokumentów stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 
Zamawiający wszystkie dokumenty składające się na treść oferty uzna za jawne. 

11. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie. 
 

VIII. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami.  

1. Wszelką korespondencję Wykonawcy przekazują pisemnie na adres: Politechnika Gdańska, Wydział 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Zamawiający dopuszcza 
możliwość przekazania korespondencji drogą elektroniczną (e-mail: logistyka@eti.pg.edu.pl) lub faksem (+48 
58 347-24-45) pod warunkiem, że jej treść zostanie jednocześnie przekazana pisemnie na adres 
Zamawiającego. Za datę powzięcia wiadomości uważa się dzień, w którym strony postępowania otrzymały 
informację za pomocą poczty elektronicznej lub faksu i potwierdziły fakt jej otrzymania. 

 

IX. Termin składania ofert. 

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, 80-233 Gdańsk, ul. G. Narutowicza 11/12, Budynek A, 
pokój nr 127 (Biuro Wydziału), do dnia 01.10.2018 r. do godz. 10.00. Wszystkie oferty otrzymane przez 



                     
 

5 
 

Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwierania.  
2. Oferta powinna być zaadresowana na w/w adres i opisana: 

„Świadczenie zakwaterowania w trakcie wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego Wydziałowej Rady 
Studentów Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” (Nr 
postępowania ZP/201/009/U/18)” NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 01.10.2018 r. DO GODZ. 10.10. 

3. Za moment złożenia oferty przyjmuje się termin skutecznego dostarczenia oferty Zamawiającemu. Każda 
przyjęta oferta zostanie opatrzona adnotacją określającą dokładny termin przyjęcia oferty tzn. datę oraz 
godzinę, w której została przyjęta. 

4. Na kopercie (opakowaniu) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy. 
5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Budynek 
Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, sala Nr 303, dnia 01.10.2018 r. o 
godz. 10.10.  

 

X. Opis sposobu obliczania ceny. 

1. Wykonawca określa cenę za realizację zamówienia w formularzu ofertowym sporządzonym z wykorzystaniem 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
2. Cenę oferty należy określić w wartości brutto w PLN, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
3. Przy obliczaniu ceny oferty Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszystkie wymogi związane z realizacją 
zamówienia wynikające z opisu przedmiotu zamówienia. 
4. Cena oferty powinna zawierać wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego i terminowego wykonania przedmiotu 
zamówienia. Jeżeli przy obliczaniu ceny Wykonawca pominie usługi, których wykonanie jest niezbędne przy 
realizacji przedmiotu zamówienia, nie zostaną one dodatkowo opłacone po ich wykonaniu, gdyż Zamawiający 
uważać będzie, iż zostały one ujęte w cenie oferty. 
5. Cena oferty będzie obowiązywać przez cały okres związania ofertą, nie będzie podlegała negocjacjom i będzie 
wiążąca dla stron. 
6. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, rozliczenia będą dokonywane 
wyłącznie z pełnomocnikiem.  
 
XI. Unieważnienie postępowania. 
Zamawiający może unieważnić postępowanie w następujących okolicznościach:  
1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu;  
2) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty;  
3) w przypadkach, gdy zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie;  
4) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie 
leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć;  
5) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.  
 
XII. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych oraz swobodnego przepływu takich 

danych. 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”,  
Zamawiający informuje, że:  

1/ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Gdańska z siedzibą w Gdańsku (80-233) 
przy ul. Narutowicza 11/12;  
2/ inspektorem ochrony danych osobowych w Politechnice Gdańskiej jest mgr inż. Paweł Baniel, tel. 58 348-66-
29, e-mail: iod@pg.edu.pl; 



                     
 

6 
 

3/ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie zakwaterowania w trakcie wyjazdu 
szkoleniowo-integracyjnego Wydziałowej Rady Studentów Wydziału Elektroniki, telekomunikacji i Informatyki” 
nr ZP/201/009/U/2018, prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w związku z art. 30a ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o 
zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2018 r., poz. 87); 
4/ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”; 
5/ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 
6/ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;  
7/ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 
8/ posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
(Informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub podmiotu przetwarzającego istnieje 

obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych.); 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie z 

prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą 

postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.); 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do 

ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 
ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 

Europejskiej lub państwa członkowskiego.);   

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana  narusza przepisy RODO; 

9/ nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

 
Załączniki do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu: 

1) wzór oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     
 

7 
 

Oznaczenie sprawy: ZP/201/009/U/18                                                                                                 Załącznik Nr 1  

FORMULARZ OFERTY  
zam. publ. pn.:  Świadczenie zakwaterowania w trakcie wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego Wydziałowej Rady 

Studentów Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej 

 

WYKONAWCA: 

L.p. 
Pełna nazwa(y) Wykonawcy(ów), 

NIP, REGON 
Adres(y) Wykonawcy(ów) 

Numer telefonu i faksu 

Wykonawcy(ów) 

1. 
 

 
 

  

2. 
 

 
 

 

 

OSOBA UMOCOWANA (UPRAWNIONA) DO REPREZENTOWANIA WYKONAWCY: 

Imię i nazwisko  

Adres 

(adres, na który będzie kierowana wszelka 

korespondencja) 

 

Nr telefonu  

Nr faksu  

Adres e-mail  

Podstawa umocowania do reprezentowania 

Wykonawcy (np. pełnomocnictwo lub inny 

dokument) 

 

 

1. Oferuję/emy zrealizowanie przedmiotu zamówienia pn. Świadczenie zakwaterowania w trakcie wyjazdu 
szkoleniowo-integracyjnego Wydziałowej Rady Studentów Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej 

 
za cenę brutto:…………………………………………… PLN, (słownie złotych:………………………………………..) 

 

Zakres przedmiotowy Liczba dób Wynagrodzenie 

brutto za 1 dobę 

Wartość brutto (PLN) 

A B C D=(BxC) 

Zakwaterowanie w dniach 05.10.2018-

07.10.2018 (15 osób)  

2   

 

                                                                      Całkowita wartość zamówienia: 

 



                     
 

8 
 

 

Oświadczam/y, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia z 
należytą starannością i zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. 
 
Miejscem, w którym będą świadczone usługi będzie hotel/ośrodek: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

(Nazwa, adres, miejscowość, ulica, nr budynku, kod pocztowy) 

 
2. Niniejszym oświadczam, że: 

1) w pełni akceptuję oraz spełniam wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w treści nin. 
Ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną, 

2) realizacja przedmiotu zamówienia będzie prowadzona zgodnie z warunkami określonymi w nin. Ogłoszeniu 
o zamówieniu na usługę społeczną, 

3) oświadczam, że w cenie brutto, związanej z kosztem realizacji usługi zostały uwzględnione wszystkie koszty 
niezbędne do zrealizowania zamówienia z należytą starannością i zgodnie z wymaganiami określonymi 
przez Zamawiającego, 

4) przedmiot zamówienia wykonam w terminie określonych przez Zamawiającego w nin. Ogłoszeniu o 
zamówieniu na usługę społeczną, 

5) zapoznałem/łam się z treścią nin. Ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną i przyjmuję te dokumenty 
bez zastrzeżeń, 

6) otrzymałem/łam konieczne informacje do przygotowania oferty, 
7) jestem świadomy/a odpowiedzialności za składanie fałszywych oświadczeń, informuję, iż dane zawarte w 

ofercie i załącznikach są zgodne z prawdą, 
8) uważam(y) się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert 
9) powyższe dane osobowe udostępniane są przez strony sobie wzajemnie, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b), c) 

i f) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. nr 119, str. 1; zm.: Dz. U. UE.L. z 2018 r. Nr 127, str. 2), zwanego dalej RODO. 

10) oświadczam(y), że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec 
osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio ozyskałem w celu ubiegania się o 
udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu*.  

11) Oferta składa się z niniejszego formularza ofertowego oraz:  
a. ……………………………………………………………………………………………………. 

  

Podpis(y): 

L.p. 
Pełna nazwa(y)  

Wykonawcy(ów) 

Nazwisko i imię 

osoby (osób) 

upoważnionej(ych) 

do podpisania 

niniejszej oferty 

w imieniu 

Wykonawcy(ów) 

Podpis(y) osoby(osób) 

upoważnionej(ych) do 

podpisania niniejszej 

oferty w imieniu 

Wykonawcy(ów) 

Pieczęć(cie) 

Wykonawcy(ów) 

Miejscowość 

i data 

1. 
 

 

    

2. 
 

 

    



                     
 

9 
 

 


